ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____ _________ 2013 г. № _______

О материальной поддержке
 Автономной некоммерческой организации
«Музей памяти ликвидаторам последствий

 аварии на ЧАЭС »  расположенного по адресу:

Авиационная, 68  района ЩУКИНО в городе Москве.

Во исполнение статей 8,86,87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в порядке реализации полномочий, предусмотренных Законом города Москвы от 05 декабря 2007г. № 47 «О бюджете города Москвы  на 13 год » и руководствуясь Постановлением Правительства от 22 августа 2006 г. № 631-ПП ( с дополнениями и изменениями ),  и  результатами публичных слушаний от  16 декабря 2011 года, от 25 декабря 2012 года, а также учитывая социальную значимость для патриотического воспитания населения  этой организацией  муниципальное Собрание решило:

1.Осуществить  материальную  поддержку Автономной некоммерческой организации « Музей памяти ликвидаторам последствий  аварии на ЧАЭС » в сумме 624 000 рублей .
 2.Поручить муниципалитету внести изменения в решение муниципального Собрания от 26.12.2013 г.№17/01 «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год ».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль   за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

           Т.А. Князева